
国电投新乡豫新发电有限责任公司行政办公楼消防

水、生产区域消防报警控制系统升级改造项目

招标结果公示

推荐排序 第一名 第二名

单位名称 河南长城消防监控工程有限公司 鑫格建工集团有限公司

最终报价（万元） 339 357.031056

业绩

1.资质：具有消防设施工程专业承

包壹级资质，资质编号 D341003330，

有效期：2022年 12月 31日至 2023

年 12 月 31 日；具有安全生产许可

证，证书编号（豫）JZ 安许证字

【2007】011011，有效期：2022年

12月 06日至 2025年 12月 06日。

2.业绩：提供 11份业绩，符合要求

业绩 8份，列举 8份如下：     

1）大唐洛阳首阳山发电有限公司火

灾报警系统改造，合同签订日期

2018年 5月 2日。

2）中讯邮电咨询设计院有限公司郑

州科研楼消防报警及电气火灾监控

设备购置及安装，合同签订日期

2019年 6月 18日。

1.资质：具有消防设施工程专业

承包壹级资质，资质编号

D341130731，有效期：2023年 02

月 01日至 2023年 12月 31日；

具有安全生产许可证，证书编号

（豫）JZ安许证字【2017】

014218，有效期：2020年 10月 16

日至 2023年 10月 16日。

2.业绩：提供 5份业绩，符合要

求业绩 4份，列举 4份如下： 

1）新乡职业技术学院消防整改

项目，合同签订时间：2022年 12

月 4日。

2）郑州轻工业大学科学校区高

层学生公寓消防自动感烟报警系

统改造项目，合同签订时间：2021

年 05月 10日。

成交单位：河南长城消防监控工程有限公司

备选单位：鑫格建工集团有限公司

特此公示！

公示期：2023年 6月 1日至 2023年 6月 4日（截止至 20:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：赵聂飞



电  话：15037103680

项目联系人：邢斌

联系方式：0371-55666759、13526662763；

传真：0371-55666768。

邢斌（签名）
招标代理机构盖章

     2023年 6月 1日


		e6b4b52d128149fe931c5524e6eb7c9d
	2023-06-01T19:47:57+0800
	北京
	[国电投新乡豫新发电有限责任公司行政办公楼消防水、生产区域消防报警控制系统升级改造项目]候选人公示
	[国电投新乡豫新发电有限责任公司行政办公楼消防水、生产区域消防报警控制系统升级改造项目]候选人公示




